
1 

 

 

 V Říčanech dne 24.3.2021 

 Reg. č.: vz-91/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k veřejné zakázce „II/503 Nymburk, most ev.č. 503-

001 přes ČD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Soupis prací obsahuje položky 027212.A POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL 

DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI a související položku 027212.B 

POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI. 

V doplňujícím popisu položek jsou uvedeny předpokládané částky za výluku kolejí 

podle cenových kategorií. Dle informací Správy železnic však nesouhlasí částky a 

rovněž přiřazení cenových kategorií kolejí.  

Zástupce organizace Správa železnic uvádí že:  

výluka směr Kostomlaty (kolej 1,2) bude za jinou částku než je uvedeno v soupisu 

prací a výluka směr Sadská nebo Veleliby (koleje 3a a 4) jsou za jiné částky a navíc 

to jsou tratě stejné cenové kategorie – soupis prací uvádí u těchto dvou tratí různé 

cenové kategorie. 

 

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění výpočtu ceny položky 027212.A (a související 

027212.B) , případně o uvedení stejné „tzv. preliminářové“ ceny pro všechny 

účastníky výběrového řízení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ceny výluk jsou uvedeny jako kvalifikovaný odhad Správou železnic a popsány v 

Souhrnné TZ v kapitole 8.1n. Dle plánu výluk: denní výluky 26+16h v sazbě 3200 

Kč/h, 12h v sazbě 550Kč/h a noční výluky 36+24h v sazbě 1600 Kč/h, 46h v sazbě 

775Kč/h a 36h v sazbě 275Kč/h. Všichni účastníci použijí pro výpočet ceny výluk 

tyto údaje. Přesný rozsah vyloučení bude specifikován až konkrétním rozkazem o 

výluce, zadavatel bude řádně zdůvodněné a doložené změny respektovat.  

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Profil zadavatele  


